
 

RALPH LAUREN KARİYER GİZLİLİK BİLDİRİMİ 

 
Son güncelleme: 1 OCAK 2023 

 
Ralph Lauren Corporation ve bağlı kuruluşları (topluca "Ralph Lauren" veya "biz") gizlilikle ilgili endişelerinize saygı duyar. 

Bu kariyer gizlilik bildirimi ("Kariyer Gizlilik Bildirimi"), Amerika Birleşik Devletleri ile EMEA ve APAC bölgelerini kapsayan 

Ralph Lauren Careers web sitesinde (bundan böyle "Kariyer Sitesi" olarak anılacaktır) topladığımız Kişisel Bilgiler için 

geçerlidir. Bu Bildirimin amaçları doğrultusunda, "EMEA" Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'yı, "APAC" ise Asya-Pasifik 

ülkelerini ifade eder. Bu bilgilerin kullanımından sorumlu kişi (veri denetleyicisi), bir pozisyon için başvurmaya karar 

verdiğiniz Ralph Lauren bağlı kuruluşudur. Tam listemize burada ulaşabilirsiniz: iştirakler  Bu Kariyer Gizlilik Bildiriminin 

amaçları doğrultusunda, "Kişisel Bilgiler" (bu Kariyer Gizlilik Bildiriminde "Kişisel Veriler" terimi ile birbirinin yerine 

kullanılır) tipik olarak tanımlanmış veya tanımlanabilir bir kişiyle ilgili veya onunla ilgili olan bilgileri ifade eder. Bu, bize 

sağladığınız bilgileri, hakkınızda otomatik olarak toplanan bilgileri ve üçüncü taraflardan edindiğimiz bilgileri içerir. Kişisel 

Bilgilerin tanımı, fiziksel konumunuza veya nerede ikamet ettiğinize bağlı olarak geçerli yasaya bağlıdır.  

Bu Kariyer Gizlilik Bildirimi, Kariyer Sitemizde topladığımız Kişisel Bilgi türlerini, bu bilgileri nasıl kullanabileceğimizi, 

kimlerle paylaşabileceğimizi ve Kişisel Bilgilerinizi kullanımımızla ilgili tercihlerinizi ve haklarınızı açıklamaktadır. Kariyer 

Gizlilik Bildirimi, ayrıca Kişisel Bilgilerin güvenliğini korumak için aldığımız önlemleri, bunları ne kadar süreyle 

sakladığımızı ve haklarınızı kullanmak için bizimle nasıl iletişime geçebileceğinizi de açıklar. 

Gizlilik Bildirimimizdeki Güncellemeler 

 

Bu Gizlilik Bildirimi, kişisel veri uygulamalarımızdaki veya ilgili yasalarımızdaki değişiklikleri yansıtacak şekilde düzenli 

olarak güncellenebilir. Gizlilik Bildirimimizdeki önemli değişiklikleri size bildirmek için Sitede kolayca görülen bir bildirim 

yayınlayacağız ve bildirimin en üstünde ne zaman güncellendiğini belirteceğiz. 

Lütfen bu Kariyer Gizlilik Bildirimini dikkatlice okuyun. Herhangi bir sorunuz varsa veya engelli olmanız nedeniyle bu 

Kariyer Gizlilik Bildirimine alternatif bir biçimde erişmeniz gerekiyorsa, lütfen aşağıdaki "Bize Nasıl Ulaşılır" bölümünde 

belirtilen yöntemlerle iletişime geçin. 

Listelenen bölüme atlamak için aşağıdaki bağlantılardan birine tıklayın: 

TOPLADIĞIMIZ BİLGİLER VE TOPLAMANIN AMACI 
ÇEREZLER VE DİĞER İZLEME TEKNOLOJİLERİ 
AZINLIKLARIN GİZLİLİĞİ 
KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL PAYLAŞIRIZ 
KİŞİSEL BİLGİLERİN DİĞER ÜLKELERE AKTARILMASI 
SEÇİMLERİNİZ VE HAKLARINIZ 
KİŞİSEL BİLGİLERİ NASIL KORUYORUZ VE NE KADAR SÜRE İLE SAKLIYORUZ 
DİĞER SİTELERE BAĞLANTILAR 
KALİFORNİYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN EK BİLGİLER 
BİZİMLE NASIL İLETİŞİME GEÇİLİR 

TOPLADIĞIMIZ BİLGİLER VE TOPLAMANIN AMACI 

 
Bize Sağladığınız Bilgiler 

Kariyer Sitemiz aracılığıyla Kişisel Bilgilerinizi (adınız, iletişim bilgileriniz ve CV'niz veya özgeçmişiniz gibi) vermeyi 

seçebilirsiniz. Aşağıda, bilgileri sağlayabileceğiniz yollar ve gönderebileceğiniz bilgi türleri listelenmiştir. Kişisel Bilgileri 

nasıl kullanabileceğimizi de size anlatıyoruz. Kariyer Sitemiz aracılığıyla talep edilen bilgiler aşağıda açıklanan amaçlar 

için gereklidir (aksi belirtilmedikçe). Başvurunuz için istenen tüm verileri sağlamamayı seçerseniz, başvurunuzu 

değerlendirme olanağımız sınırlı olabilir. 

 
Bir hesap oluşturun 

Bu Kariyer Sitesinde bir "Kullanıcı Profili" hesabı oluşturmak için kayıt olabilirsiniz. Bunu yapmayı seçerseniz, 

sizden adınız, e-posta adresiniz, posta adresiniz, ev, iş ve cep telefonu numaralarınız, önceki iş deneyiminiz, 

özgeçmişiniz gibi bilgileri ve Ralph Lauren'de mevcut olan pozisyonlar hakkında iletişim alma tercihlerinizi 

isteriz. EMEA'da bulunuyorsanız, Ralph Lauren'deki olası istihdam fırsatlarıyla bağlantılı olarak gönderdiğiniz 

Kişisel Bilgileri, talebiniz üzerine sözleşme öncesi adımları atmak için kullanırız. İş uyarısı ayarları, ilgi alanları 

konumu ve coğrafi kapsam açısından tercihlerinize bağlı olarak, Ralph Lauren içinde benzer bir fırsatın ortaya 

çıkması durumunda e-posta yoluyla bilgilendirileceksiniz. 

https://passport.ralphlauren.com/sites/ExternalDocuments/Documents/RALPHLAURENAFFILIATES_DEC_2019.pdf
https://corporate.ralphlauren.com/on/demandware.static/-/Sites-RalphLauren_Corporate-Library/default/dw1f71c0df/documents/Careers/LIST OF RALPH LAUREN AFFILIATES_TR_FINAL.pdf


 

 

 
Bir iş için başvur 

Ralph Lauren'e bir iş başvurusunda bulunmak isterseniz, sizden adınız, posta adresiniz, e-posta adresiniz, ev 

ve iş telefon numaralarınız, özgeçmişiniz, eğitim düzeyiniz, iş deneyiminiz, dil(ler)iniz, sertifikalar ve referanslar 

gibi bilgiler isteriz.. Gönderdiğiniz Kişisel Bilgileri şu amaçlarla kullanabiliriz: (i) seçtiğiniz açık pozisyon ve/veya 

uygun pozisyonlar ile bağlantılı olarak niteliklerinizi değerlendirmek; (ii) istihdam için niteliklerinizle ilgili olarak 

sizinle iletişime geçmek; ve (iii) insan kaynakları fonksiyonlarımızı ve faaliyetlerimizi yürütmek. EMEA'da 

bulunan başvuru sahipleri için, talebiniz üzerine sözleşme öncesi adımlar atmak için bunu yaparız. İşe 

alınmadıysanız, gönderdiğiniz Kişisel Bilgileri Ralph Lauren'de gelecekteki iş fırsatları hakkında sizi 

bilgilendirmek için de kullanabiliriz. Bilgilerinizi, boş kadrolardaki meşru çıkarlarımız ışığında bu amaçla 

kullanabiliriz. Bizden aldığınız e-postadaki abonelikten çıkma bağlantısına tıklayarak veya aşağıda belirtildiği 

şekilde bizimle iletişime geçerek, gelecekteki iş ilanlarıyla ilgili iletişimden her zaman vazgeçebilirsiniz. 

ABD'de ikamet ediyorsanız, kendi takdirinize bağlı olarak cinsiyetiniz, etnik kökeniniz, gazilik durumunuz ve 

engellilik durumunuz hakkında Kişisel Bilgiler verebilirsiniz. Ancak, bu verilerin sağlanması isteğe bağlıdır ve 

Ralph Lauren'de bir işe başvurmak için gerekli değildir ve bu Kişisel Bilgileri vermeyi reddetmeniz, Ralph 

Lauren'de çalışmak için niteliklerinizin değerlendirilmesinde dikkate alınmayacaktır. Ayrıca, kendi takdirinize 

bağlı olarak bu Kişisel Bilgileri sağlamayı seçerseniz, Ralph Lauren'de çalışmak için niteliklerinizin 

değerlendirilmesinde de dikkate alınmayacaktır. Bu Kişisel Bilgileri, ilgili yasal veya sözleşmeden doğan 

yükümlülüklere uymak için gerekli olduğu ölçüde ve diğer dahili amaçlar için kullanabiliriz. 

 
İş Olanakları Hakkında Bilgi Paylaşma 

Ralph Lauren'deki iş fırsatları hakkında başkalarıyla bilgi paylaşmak isterseniz, sizden alıcının iletişim bilgilerini, 

adlarınızı ve e-posta adreslerinizi vermenizi isteyebiliriz. Lütfen alıcının iletişim bilgilerinin doğru olduğundan ve 

bu tür iletişimleri e-posta yoluyla almak için onay verdiğinden emin olun. Bu iletişim bilgilerini yalnızca talebinizi 

yerine getirmek için kullanıyoruz. 

 
Üçüncü Şahıs Siteleri Aracılığıyla Toplanan Bilgiler 

Üçüncü taraf hesaplarınıza (LinkedIn, Facebook ve Indeed gibi) bağlanarak hesap oluşturma veya iş başvurusu 

sürecini basitleştirmek isterseniz, üçüncü taraf siteleri aracılığıyla bizimle paylaşmayı seçtiğiniz bilgileri toplarız. 

İş başvurusu sürecini tamamlamanıza yardımcı olmak için paylaşılan Kişisel Bilgileri kullanabiliriz.  

Diğer Kaynaklardan Topladığımız Bilgiler 
 
Recruiters ve Headhunters'tan 

Sizinle ilgili Kişisel Bilgileri (adınız, posta adresiniz, e-posta adresiniz, telefon numaralarınız, özgeçmişiniz, diğer 

dosyalar veya içerik, akademik ve profesyonel ayrıntılar gibi) Ralph Lauren'deki iş fırsatlarıyla ilgili olarak sizin 

adınıza bize gönderen işe alım görevlileri ve beyin avcılarından alabiliriz.  

 
Şirket İçi Yönlendirme Programından 

Dâhili yönlendirme programımızın bir parçası olarak, Ralph Lauren çalışanları adayları bize yönlendirebilir ve 

isteğiniz üzerine bize adınızı, e-posta adresinizi, özgeçmişinizi sağlayabilir.  

 
Herkese Açık Bilgilerden 

Sağladığınız Kişisel Bilgileri tamamlamak için halka açık sosyal medya profilinizden (LinkedIn veya diğer benzer 

hizmetlerdeki) veya hakemlerinizden de veri toplayabiliriz. Bu bilgileri, belirli iş gereklilikleri ile ilgili olarak 

deneyiminizi ve niteliklerinizi değerlendirmek ve doğrulamak amacıyla kullanırız. EMEA'da bulunan başvuru 

sahipleri için, talebiniz üzerine sözleşme öncesi adımları atmak için bunu yaparız. Referans talep etmemiz 

halinde, Kişisel Bilgilerini vermeden önce referanslardan onay almak sizin sorumluluğunuzdadır. 

 
Geçmiş Tarama Sürecinden 

Yasaların izin verdiği bazı yargı bölgelerinde, yasanın izin verdiği ölçüde yasal özgeçmiş taraması yapmak için 

istihdam büroları, eski işverenler ve kişisel ve profesyonel referanslar ya da kamu kaynakları gibi üçüncü 

taraflardan hakkınızdaki Kişisel Bilgileri toplayabiliriz. Buna göre size onay ve yetkilendirme formları 

sağlayacağız.  

Otomatik Araçlarla Topladığımız Bilgiler 



 

Birçok şirket gibi biz de bu Kariyer Sitesinde internete bağlanmak için kullandığınız cihazın IP adresi ve erişilen sayfalar 

gibi belirli bilgileri otomatik yollarla elde etmek için "çerezler" ve "web işaretçileri" kullanıyoruz. Bu bilgileri toplayarak, 

Kariyer Sitesini ziyaretçilerimize en iyi şekilde nasıl uyarlayacağımızı öğreniyoruz.  

 
Etkinlik ve Kullanım Verileri. Kariyer sitemize göz attığınız zaman, sistemlerimiz otomatik olarak web talebiniz, 
İnternet Protokolü ("IP") adresi, tarayıcı tipi, tarayıcı dili, alan adları, yönlendirme ve çıkış sayfaları ve URL'leri, 
platform tipi, görüntülenen sayfalar ve bu sayfa görüntülemelerinin sırası, belirli sayfalarda geçirilen süre ve 
isteğinizin tarih ve saati. 
 
Performans verisi. Kariyer sitelerimize göz attığınızda, Hizmetleri kullanımınızı daha verimli hale getirmek için 
tanımlama bilgileri veya benzer izleme teknolojileri kullanarak tercihleriniz hakkında otomatik olarak bilgi topluyoruz. 

 
ÇEREZLER VE DİĞER İZLEME TEKNOLOJİLERİ 
 
Tanımlama bilgileri, belirli web sitelerini ziyaret ettiğinizde bilgisayarınızın sabit diskine yerleştirilen metin parçalarıdır. "Web 
işaretçileri" (İnternet etiketleri, piksel etiketleri ve şeffaf GIF'ler olarak da bilinir), web sayfalarını belirli web sunucularına ve 
bunların çerezlerine bağlayan bilgisayar talimatlarıdır. Çerezleri örneğin sitedeki etkinliği ölçmek ve sitenin hangi alanlarının 
ve özelliklerinin en popüler olduğunu belirlemek için kullanırız. Web sitesinde güvenli bir şekilde dolaşabilmeniz ve tüm 
özelliklerini kullanabilmeniz için gerekli olan çerezleri de kullanıyoruz. 
 
Web Sitelerimizde Kullanılan Çerezler: 
 
Kesinlikle Gerekli Çerezler: Bu çerezler Web sitemizde güvenli bir şekilde dolaşabilmeniz ve tüm özelliklerini 
kullanabilmeniz için gereklidir. Örneğin, bu tanımlama bilgilerini şu amaçlarla kullanırız: 
• web sitemizin güvenli alanlarına erişmenize izin vermek; 
• web sitemizde görüntülenen çerez başlığını kabul edip etmediğinizi unutmayın; 
• daha önce bir formu doldurmak için girdiğiniz bilgileri hatırlayın. 
Web sitelerimizdeki özel olarak talep ettiğiniz hizmetleri etkinleştirmek için kesinlikle gerekli çerezleri kullanıyoruz. Bu 
çerez kategorisi devre dışı bırakılmamalıdır. Kesinlikle gerekli olan bu çerezleri engellemek için tarayıcı ayarlarınızı 
kullanırsanız, güvenliğinizi garanti edemeyiz veya ziyaretiniz sırasında web sitemizin nasıl performans göstereceğini 
tahmin edemeyiz. 
 
İşlevsellik Çerezleri: Bu tanımlama bilgileri, size özelleştirilmiş bir tarama deneyimi sunmamıza olanak tanır. Örneğin, bu 
tanımlama bilgilerini şu amaçlarla kullanırız: 
• önceki ziyaretinizde yaptığınız seçimi (tercih ettiğiniz dil veya konum gibi) hatırlayın; 
• size canlı sohbet oturumu sunuyoruz. 
İşlev tanımlama bilgileri tarafından toplanan bilgiler anonimleştirilebilir ve diğer web sitelerini nasıl kullandığınızla ilgili 
bilgilerle ilişkilendirilmez. 

Performans ve Analiz Çerezleri: Bu tanımlama bilgileri, web sitemizin nasıl kullanıldığı hakkında genel bilgiler toplar. 
Örneğin, bu tanımlama bilgilerini şu amaçlarla kullanırız: 
• web sitemize gelen ziyaretçi sayısını kaydedin; 
• tarama deneyiminiz sırasında meydana gelebilecek hataları belirleme. 
Bu performans ve analitik çerezler, web sitemizde kullanım raporları ve istatistikler oluşturmamıza ve kullanıcı deneyimini 
ve web sitemizin kalitesini iyileştirmemize olanak tanır. Bu tür analizler üçüncü şahıslar tarafından yapılabilir ve bu 
durumda üçüncü şahıs çerezleri olarak kabul edilirler.  
 
Çerezleri web tarayıcınızın ayarları aracılığıyla yönetebilirsiniz. Ayarlarınızı değiştirmeye ve çerezleri devre dışı bırakmaya 
karar verirseniz, web sitemizin tüm özelliklerinden tam olarak yararlanamayabilirsiniz. Aşağıdaki harici bağlantılar, en 
yaygın tarayıcılar için tanımlama bilgilerini nasıl yöneteceğinizi açıklayacaktır: 

Internet Explorer'da Çerez Ayarları 
Google Chrome'da Çerez Ayarları 
Firefox'ta Çerez Ayarları 
Safari'de Çerez Ayarları 
 
Geçerli yasanın gerektirdiği ölçüde, tanımlama bilgilerini veya benzeri otomatik araçları kullanarak bilgi toplamadan önce 
onayınızı alacağız ve tanımlama bilgisi ayarlarınızı ve tercihlerinizi istediğiniz zaman nasıl yönetebileceğinizi size 
anlatacağız. 
 

KÜÇÜKLERİN GİZLİLİĞİ 

 
Kariyer Sitesi ve içeriği, 18 yaşından küçüklere yönelik değildir. Henüz yasal olarak bir yetişkin değilseniz (18 yaşından 

küçük), lütfen bu Kariyer Sitesini yalnızca ebeveyninizden veya yasal vasinizden izin aldıktan sonra kullanın. 

Ralph Lauren, 18 yaşının altındaki ziyaretçiler hakkında bilerek Kişisel Bilgiler toplamayacak veya bu tür kişilerin kullanıcı 

https://support.microsoft.com/en-us/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies#ie=ie-11
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=en
https://support.mozilla.org/en-US/kb/enable-and-disable-cookies-website-preferences?redirectlocale=en-US&redirectslug=Enabling+and+disabling+cookies
https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/


 

olarak kaydolmasına bilerek izin vermeyecektir. Ralph Lauren'in 18 yaşının altındaki bir reşit olmayan kişiden Kişisel Bilgi 

topladığını ebeveyn onayı olmadan öğrendiği takdirde, bu bilgiler mümkün olan en kısa sürede silinecektir. 

 
KİŞİSEL BİLGİLERİNİZİ NASIL PAYLAŞIRIZ 

 
Kariyer Sitesinde adaylar hakkında toplanan Kişisel Bilgileri, bu Kariyer Gizlilik Bildiriminde açıklananlar dışında satmayız 

veya başka bir şekilde ifşa etmeyiz. Seçilen iş pozisyonuna bağlı olarak, grup içinde küresel olarak personel alımını 

yönetmek için bize sağladığınız Kişisel Bilgileri diğer Ralph Lauren bağlı kuruluşları ve yan kuruluşlarıyla paylaşabiliriz. 

Kişisel Bilgileri, talimatlarımıza dayanarak bizim adımıza hizmet veren hizmet sağlayıcılarımızla da paylaşırız. Hizmet 

sağlayıcılarımızın Kişisel Bilgilerinize erişmesi gerektiğinde, (1) gizliliğinize saygı duyan ve her zaman veri koruma 

yasalarına uyan sağlayıcıları seçeceğiz; (2) onlara yalnızca hizmetlerini gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları bilgilere 

erişim izni verin; (3) bilgileri yalnızca kendileriyle yaptığımız sözleşmede kararlaştırılan amaçlar için kullanacaklarından 

emin olmak; (4) hizmetlerini kullanmayı bıraktığımızda herhangi bir Kişisel Bilgiyi silmelerini veya iade etmelerini istemek. 

Hizmet sağlayıcılarımız hakkında daha fazla bilgi için tıklayın Burada. 

(i) Eğer bunu yasalar veya yasal işlemler gereği (mahkeme emri gibi) yapmamız gerekirse, (ii) kanun uygulayıcı 

makamlarca yapılan bir talebe cevaben veya (iii) açıklama, fiziksel zarar veya maddi kayıpları önlemek veya şüpheli veya 

fiili yasadışı faaliyetlerin soruşturulması ile bağlantılı olarak gerekli veya uygun olduğuna inanırsak hakkınızdaki kişisel 

verileri paylaşabiliriz. Ayrıca Ralph Lauren'in faaliyetlerimizin veya varlıklarımızın tümünü veya bir kısmını satması veya 

devretmesi durumunda hakkınızdaki kişisel verileri devretme hakkımız saklıdır. Böyle bir satış veya devir gerçekleşirse, 

devralanı bize sağladığınız kişisel verileri Gizlilik Bildirimimizle tutarlı bir şekilde kullanmaya yönlendirmek için makul 

çabayı göstereceğiz. Böyle bir satış veya devir işleminin ardından, kişisel bilgilerinizi aktardığımız kuruluş ile bu bilgilerin 

işlenmesi ile ilgili sorularınız hakkında iletişime geçebilirsiniz. 

 
KİŞİSEL BİLGİLERİN DİĞER ÜLKELERE AKTARILMASI 

 
Bu Kariyer Sitesinde sağladığınız Kişisel Bilgileri, Amerika Birleşik Devletleri, Kanada, Avrupa Ekonomik Bölgesi ("EEA"), 

Birleşik Krallık, İsviçre, Türkiye, Japonya, Tayvan, Hong Kong, Avustralya, Yeni Zelanda, Singapur, Malezya, Çin Halk 

Cumhuriyeti, Kore Cumhuriyeti ve Makao ÖİB (Japonya'dan Makao ÖİB, "APAC"). Ayrıca, hizmet sağlayıcılarımız, 

Amerika Birleşik Devletleri ve Hindistan dâhil olmak üzere, Kişisel Bilgilerinizi ilk başta sağladığınız ülke dışındaki 

ülkelerde bulunabilir. Bu ülkeler, Kişisel Bilgileri sağladığınız ülke ile aynı veri koruma yasalarına sahip olmayabilir. 

Özellikle Amerika Birleşik Devletleri, Hindistan ve diğer APAC ülkeleri (Yeni Zelanda hariç), Avrupa Komisyonu tarafından 

yeterli düzeyde veri koruması sağlıyor olarak tanınmamıştır. Kişisel Bilgilerinizi diğer ülkelere aktardığımızda, bu bilgileri 

bu Kariyer Gizlilik Bildiriminde açıklanan şekilde koruyacağız. 

 

Avrupa Ekonomik Alanında ("AEA") ve İsviçre'de (toplu olarak "Avrupa Ülkeleri") toplanan Kişisel Bilgilerin uluslararası 

ve ileriye dönük transferini kolaylaştırmak için öncelikle Avrupa Komisyonu'nun Standart Sözleşme Maddelerine 

güveniyoruz. Kişisel Bilgiler, Avrupa Ülkelerinin yeterli düzeyde veri koruması sağlamadığını düşündüğü bir ülkede 

bulunmaktadır. Birleşik Krallık ile ilgili olarak, Birleşik Krallık'ta toplanan Kişisel Bilgilerin uluslararası ve ileriye dönük 

aktarımları için AB SCC'lerine ve Birleşik Krallık Uluslararası Veri Aktarım Anlaşmasına güveniyoruz. Ayrıca, ilgili 

düzenleyici kurumun, bilgiyi alan tarafın yetki alanında yeterli düzeyde veri korumasını teyit eden bir yeterlilik kararına 

veya belirli durumlarda istisnalara güvenebiliriz. Bu uluslararası veri aktarım önlemlerinin bir kopyasını, burada belirtildiği 

şekilde, aşağıdaki bölüm.den bizimle iletişime geçerek edinebilirsiniz. "Bizimle nasıl iletişime geçilir"  

 

Gizlilik Kalkanı. AB-ABD ve İsviçre-ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevelerinin artık Kişisel Bilgileri Avrupa Birliği, İsviçre veya 

Birleşik Krallık'tan ABD'ye aktarmanın yasal bir yolu olarak kabul edilmediğini kabul ediyoruz, ancak ilkelere bağlılığımızı 

göstermek ve ek güvence olarak sertifikasını elimizde tutuyoruz. 

 

Ralph Lauren Corporation, AB-ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesine ve İsviçre-ABD Gizlilik Kalkanı Çerçevesine katılmıştır 

ve bu çerçeveye uygunluğunu onaylamıştır. Sırasıyla Avrupa Birliği (AB) üye ülkeleri, Birleşik Krallık ve İsviçre'den alınan 

tüm Kişisel Bilgileri Çerçevenin geçerli İlkelerine tabi kılmayı taahhüt ediyoruz. Gizlilik Kalkanı Çerçevesi ve Çerçeveye 

katılımımız hakkında daha fazla bilgi edinmek için şu adresi ziyaret edin: ABD Ticaret Bakanlığı'nın Gizlilik Kalkanı Listesi 

Ve bizim EU/İsviçre - ABD Gizlilik Kalkanı Politikası. 

 
 
 
SEÇİMLERİNİZ VE HAKLARINIZ 
 

Bulunduğunuz veya mukim olduğunuz yer ve zamanda yürürlükte olan kanuna bağlı olarak, Kişisel bilgilerinizle ilgili belirli 
haklar talep edebilirsiniz. Ancak, Kişisel Bilgilerinizle ilgili haklarınızın mutlak olmadığını unutmamalısınız. Bireysel hak 
taleplerinizi sınırlayabiliriz: (a) erişim reddinin yasa tarafından gerekli olduğu veya izin verildiği durumlarda; (b) erişim 

https://corporate.ralphlauren.com/on/demandware.static/-/Sites-RalphLauren_Corporate-Library/default/dw1f71c0df/documents/Careers/SCOUT CAREERS SITE_TR_FINAL.pdf
https://www.privacyshield.gov/list
https://www.ralphlauren.fr/en/customerservice?cid=cs-privacy-notice


 

vermenin başkalarının mahremiyeti üzerinde olumsuz bir etkisi olacağı durumlarda; (c) haklarımızı ve mülklerimizi korumak 
için; veya (d) talebin anlamsız veya gerçekçi olmadığı durumlarda. Geçerli yasalar kapsamındaki haklarınızı kullanmak 
istiyorsanız, lütfen aşağıdaki "Bizimle Nasıl İletişime Geçebilirsiniz" bölümünde belirtildiği şekilde bizimle iletişime geçin. 
Talebinizde lütfen hangi hakkınızı kullanmak istediğinizi açıkça belirtin. Hak talebinizi aldıktan sonra, Kişisel Bilgilerinizin 
güvenliğini sağlamak için kimliğinizi doğrulamaya çalışabiliriz. Sahip olabileceğiniz haklar şunları içerir:  
 

• Bilme/Erişim Hakkı. Belirli istisnalara tabi olarak, hakkınızda tuttuğumuz Kişisel Bilgilerin bir kopyasını veya 
kategorilerinin bir listesini ve ayrıca işleme amaçları ve Kişisel Bilgilerinizi ifşa ettiğimiz kuruluşlar gibi diğer 
tamamlayıcı bilgileri alma hakkına sahip olabilirsiniz.  

• Düzeltme/Düzeltme Hakkı. Belirli koşullar altında, tarafımızca tutulan yanlış olan Kişisel Bilgilerinizi 
düzeltmemizi, düzeltmemizi veya güncellememizi talep edebilirsiniz. Bunu istediğiniz zaman hesabınıza giriş 
yaparak ve kullanıcı profilinizi güncelleyerek de yapabilirsiniz.  

• Silme/Yok Etme Hakkı. Belirli koşullar altında, hakkınızda tuttuğumuz Kişisel Bilgileri silmemizi talep etme 
hakkınız olabilir. Bu hak mutlak değildir ve Kişisel Bilgilerinizi meşru iş amaçları için veya yasanın gerektirdiği 
şekilde tutmak için zorlayıcı meşru gerekçeler varsa, silme hakkınızı reddedebiliriz.  

• Satıştan Vazgeçme Hakkı. Kişisel Bilgilerinizin üçüncü şahıslara satışından vazgeçme hakkınız olabilir. 
Vazgeçme hakkınızı kullanmak için lütfen web sitesi altbilgisindeki "Kişisel Bilgilerimi Satma veya Paylaşma" 
seçeneğine tıklayarak bir talep gönderin. 

• Hedefli Reklamlardan Vazgeçme Hakkı. Kişisel Bilgilerinizin davranışsal reklam amaçlarıyla üçüncü taraflarla 
paylaşılmasını reddetme hakkınız olabilir. Birçok web sitesinde olduğu gibi çerezler, pikseller ve benzer 
teknolojiler kullanıyoruz ve kullanıcı deneyiminizi geliştirmek ve pazarlama faaliyetlerimizi optimize etmek için IP 
adresiniz veya cihaz tanımlayıcılarınız gibi belirli bilgileri belirli üçüncü taraf reklamcılarla paylaşıyoruz. Kişisel 
Bilgilerinizi hedeflenen reklam amaçlarıyla paylaşmamamız veya kullanmamamız için bizi yönlendirme hakkına 
sahipsiniz. Vazgeçme hakkınızı kullanmak için lütfen web sitesi altbilgisindeki "Kişisel Bilgilerimi Satma veya 
Paylaşma" seçeneğine tıklayarak bir talep gönderin. Hedefli reklamları devre dışı bıraktıktan sonra da 
genelleştirilmiş reklamlar alabileceğinizi lütfen unutmayın. 

• Hassas Bilgilerin Kullanımını Sınırlandırma Hakkı. Kaliforniya'da ikamet ediyorsanız, Hassas Kişisel 
Bilgilerinizin (Kaliforniya Gizlilik Hakları Yasası kapsamında tanımlandığı şekliyle) sizinle ilgili karakteristik 
çıkarımlar yapmak için kullanıldığı ölçüde, Hassas Kişisel Bilgilerinizi işlememize itiraz etme hakkınız olabilir. İş 
Başvurusu Yapan Kişilerimizin nitelikleri hakkında çıkarım yapmak için herhangi bir Hassas Kişisel Bilgiyi 
işlemeyiz. 

• Otomatik Karar Vermeye İtiraz Hakkı. Bazı yargı bölgelerinde, yalnızca otomatik işlemeye dayanan ve 
haklarınızı önemli ölçüde etkileyen bir karara tabi olmama hakkınız olabilir. Sizinle ilgili olarak, yalnızca sizin 
üzerinde önemli bir etkisi olan otomatik karar alma temelinde tarafımızdan hiçbir karar verilmeyecektir. 

• İşleme İtiraz Hakkı. Belirli yargı bölgelerinde, Kişisel Bilgilerinizi aşağıdaki yasal dayanaklara dayanarak 
işlememiz halinde, geçerli yasanın izin verdiği ölçüde ve herhangi bir zamanda işlememize itiraz etme hakkınız 
olabilir: rıza; sözleşme; veya meşru çıkarlar.  

• Kısıtlama Hakkı. Bazı yargı alanlarında, geçerli yasa size belirli koşullar altında Kişisel Bilgilerinizi işlememize 
kısıtlama veya itiraz etme hakkı verebilir. Yasal taleplerin savunulması için gerekliyse veya yürürlükteki yasaların 
izin verdiği diğer istisnalar için Kişisel Bilgilerinizi işlemeye devam edebiliriz. 

• Taşınabilirlik Hakkı. Belirli koşullar altında, hakkınızda tuttuğumuz Kişisel Bilgileri yapılandırılmış, yaygın olarak 
kullanılan ve makine tarafından okunabilen bir formatta alma hakkınız olabilir, böylece bu Kişisel Bilgileri başka 
bir varlığa verebilirsiniz. 

• Rızayı Geri Çekme Hakkı. Kişisel Bilgilerinizin işlenmesi onayınıza bağlı olduğu ölçüde, onayınızı istediğiniz 
zaman geri çekebilirsiniz. Geri çekmeniz, geri çekmenizden önceki izne dayalı işlemelerimizin yasallığını 
etkilemeyecektir. 

• Ayrımcılığa Karşı Hak. Bu bölümde açıklanan haklardan herhangi birini kullandığınız için ayrımcılığa uğramama 
hakkına sahipsiniz. Haklarınızı kullandığınız için size karşı ayrımcılık yapmayacağız. 

• Şikâyette Bulunma Hakkı. Diğer herhangi bir idari veya adli çareye halel gelmeksizin, yürürlükteki yasaya göre 
belirli bir bölgedeki bir denetim makamına şikâyette bulunma hakkınız olabilir. 

 
 
Haklarınızı Kullanmak 

Avrupa Ekonomik Alanı, Birleşik Krallık ve İsviçre Bireyleri: Kişisel Bilgilerin toplandığı sırada Avrupa Ekonomik Alanı, 
Birleşik Krallık veya İsviçre'de bulunuyorsanız, aşağıdaki haklara sahip olabilirsiniz: Bilme/Erişim Hakkı, 
Düzeltme/Düzeltme Hakkı, Silme/Yok Etme Hakkı, Otomatik Karar Vermeye İtiraz Hakkı, İşleme İtiraz Hakkı, 
Taşınabilirlik Hakkı, Kısıtlama Hakkı, İzni Geri Alma Hakkı ve Şikâyette Bulunma Hakkı. 



 

Kaliforniya Sakinleri: Kaliforniya Yönetmelikleri Yasası'nın 18. Başlığının 17014. Bölümünde tanımlandığı gibi 
Kaliforniya'da ikamet ediyorsanız, Kişisel Bilgi toplama sırasında aşağıdaki haklara sahip olabilirsiniz: Bilme/Erişim 
Hakkı, Düzeltme/Düzeltme Hakkı, Silme/Yok Etme Hakkı, Satıştan Vazgeçme Hakkı, Hedefli Reklamlardan Vazgeçme 
Hakkı, Hassas Bilgilerin Kullanımına İtiraz Hakkı, Otomatik Karara İtiraz Hakkı -Yapma, Taşınabilirlik Hakkı ve 
Ayrımcılığa Karşı Hak. Sizin adınıza hak talepleri göndermek için yetkili bir temsilci kullanırsanız, yetkili temsilcinin sizin 
adınıza hareket etmeye yetkili olduğuna dair yazılı kanıta ihtiyacımız olacaktır. 

İletişim Tercihleri 
 
Talebiniz üzerine size başvurularınız veya potansiyel iş fırsatları ile ilgili iletişimler gönderebiliriz. Gelecekte bizden iletişim 
almak istemiyorsanız, iletişimdeki "abonelikten çık" bağlantısını tıklayarak, hesabınıza giriş yaparak ve tercihlerinizi 
güncelleyerek veya aşağıda "Bizimle Nasıl İletişime Geçilir" bölümünde belirtildiği şekilde bizimle iletişime geçerek 
vazgeçebilirsiniz.. "Çıkış" ve "abonelikten çıkma" taleplerinin hemen yürürlüğe girmeyebileceğini ve alınması, işlenmesi ve 
uygulanmasının makul bir süre alabileceğini ve bu süre zarfında bilgilerinizin önceki gizlilik ayarlarına tabi kalacağını lütfen 
unutmayın. 

 
KİŞİSEL BİLGİLERİ NASIL KORUYORUZ VE NE KADAR SÜRE İLE SAKLIYORUZ 

 
Kişisel Bilgilerinizin güvenliği Ralph Lauren için önemlidir. Topladığımız bilgileri korumayı taahhüt ediyoruz. Bu Site 

aracılığıyla toplanan kişisel verilerin yanlışlıkla, yasadışı veya yetkisiz imha, kayıp, değişiklik, erişim, ifşa veya kullanım 

ve diğer yasa dışı işlem biçimlerine karşı korunması için uygun idari, teknik ve fiziksel güvenceleri sağlamaktayız. 

Ağımızın ve sistemlerimizin bütünlüğü ve güvenliği önceliğimiz olmasına rağmen, hiçbir internet veya e-posta iletimi 

tamamen güvenli veya hatasız değildir. Çevrimiçi olarak bilgi gönderirken dikkatli olmalısınız ve bize hangi bilgileri 

göndereceğinize karar verirken özel dikkat göstermelisiniz. 

Ralph Lauren, işe alındıysanız, Kişisel Bilgilerinizi istihdam ettiğiniz ilgili yargı bölgesinin yasa ve düzenlemelerinin 

gerektirdiği süre boyunca personel dosyanızda saklayacaktır. Diğer tüm durumlarda, Kişisel Bilgilerinizi, yürürlükteki yasa 

tarafından aksi gerekmedikçe veya izin verilmedikçe, son iletişimimizden sonra bir (1) yıla kadar saklayacağız. Hizmet 

sağlayıcılarımız, Kişisel Bilgilerinizi yalnızca talimatlarımıza uygun olarak saklayacak ve Kişisel Bilgilerinizi yukarıda 

belirtilen sürelerden daha uzun süre tutmayacaktır. Yasalar gerektiriyorsa veya Kişisel Bilgiler, toplama amacımız için 

artık gerekli değilse, Kişisel Bilgileri yok etmek veya kalıcı olarak kimlik bilgilerini gizlemek için önlemler alıyoruz. 

 
DİĞER SİTELERE BAĞLANTILAR 
 

Bu Kariyer Sitesi, size kolaylık ve bilgi sağlamak için diğer üçüncü taraf web sitelerine bağlantılar içerebilir veya Kariyer 

Sitesine üçüncü taraf web sitelerinden yönlendirilmiş olabilirsiniz. Bu web siteleri, Ralph Lauren'e bağlı olmayan şirketler 

tarafından işletilebilir. Bu sitelerin kendi gizlilik politikaları olabilir ve bu tür web sitelerini ziyaret ettiğinizde gözden 

geçirmenizi önemle tavsiye ederiz. Ralph Lauren'e bağlı olmayan sitelerin içeriğinden, bu sitelerin herhangi bir şekilde 

kullanılmasından veya bu sitelerin gizlilik uygulamalarından sorumlu değiliz. 

 
KALİFORNİYA'DA İKAMET EDENLER İÇİN EK BİLGİLER 
 
Bu bölüm yalnızca Kaliforniya'da ikamet edenler için geçerlidir. Bu bölümün amacı, aynı zamanda Kaliforniya'da ikamet 
eden Kariyer Siteleri kullanıcılarımızı, Kaliforniya yasalarının gerektirdiği şekilde kişisel bilgi toplama uygulamalarımız 
hakkında bilgilendirmektir.  

Aşağıdaki tablo, Kişisel Bilgi kategorilerini açıklamaktadır Ralph Lauren'in önceki 12 ay içinde sizden toplamış olabileceği 
Kalı̇fornı̇ya Medenı̇ Kanunu §1798.140(v)(1)), bu tür bir toplamanın kaynakları ve amacı hakkında bilgi sağlar. Kişisel 
Bilgilerinizin bir iş amacıyla paylaşılmış olabileceği diğer tarafların listesi için lütfen yukarıdaki 6. bölüme bakın. 

 

 

Kişisel Bilgiler 
Kategorisi  

 

Kişisel Bilgiler 
Kategorisi  

Kişisel Bilgi 
Toplamanın 
Kaynakları 

Toplamanın Amacı 

(A) 
Tanımlayıcılar 
 

Oturum açma kimlik 
bilgileriniz ve ilişkili 
hesap işlemleriniz 
dahil olmak üzere 
Hesap Yönetimi 
Bilgileri 

Sizin 
tarafınızdan 
gönüllü olarak 
sağlanan 
 
Bizim 

• İş başvuru profilinizi ve hesabınızı 
yönetmek için 



 

tarafımızdan 
otomatik olarak 
toplanır 

Sizin de dahil olmak 
üzere İletişim 
Bilgileri ad, e-posta, 
telefon numarası, 
adresler 

Sizin 
tarafınızdan 
gönüllü olarak 
sağlanan 
 

• Sizi uygun Ralph Lauren fırsatlarından 
haberdar etmek için 

• Sevk programları gibi insan kaynakları 
işlev ve faaliyetlerimizi yürütmek 

• Yasal arka plan taraması yapmak 

(B) California 
Medeni Kanunu 
bölüm 1798.80 
uyarınca kişisel 
bilgiler 

Aşağıdaki Kişisel Bilgi Kategorileri (sütun 2) ile ilgilisatırlara bakın: İletişim Bilgileri ve 
Özgeçmiş Bilgileri. 

(C) Cinsiyet ve 
yaş dahil 
Korumalı 
Sınıflandırmalar 

Cinsiyetiniz, yaşınız, 
etnik kökeniniz, 
gazilik durumunuz 
ve engellilik 
durumunuz gibi 
demografik bilgiler 

Sizin 
tarafınızdan 
gönüllü olarak 
sağlanan 

• İstihdam için niteliklerinizi 
değerlendirmek için 

• İlgili yasalara ve sözleşmeden doğan 
yükümlülüklerimize uymak 

• Yasal arka plan taraması yapmak 
 

(F) Tarama 
geçmişi gibi 
İnternet etkinliği 
bilgileri 

Web isteğiniz, IP 
adresiniz, tarayıcı 
türünüz, 
görüntülenen 
sayfalar gibi Etkinlik 
ve Kullanım Verileri 

Bizim 
tarafımızdan 
otomatik olarak 
toplanır 

• Kariyer Sitesindeki aktiviteyi ölçmek için 

• Kariyer Sitesinin hangi alanlarının ve 
özelliklerinin en popüler olduğunu 
belirlemek ve daha iyi hizmet vermemize 
yardımcı olmak 

 Tanımlama bilgileri 
ve benzeri izleme 
teknolojilerinin 
kullanımı yoluyla 
tercihlerinize ilişkin 
bilgiler gibi 
Performans Verileri 

Bizim 
tarafımızdan 
otomatik olarak 
toplanır 

• Kariyer Sitesindeki aktiviteyi ölçmek için 

• Kariyer Sitesinin hangi alanlarının ve 
özelliklerinin en popüler olduğunu 
belirlemek ve daha iyi hizmet vermemize 
yardımcı olmak 

• Sitelerimizin düzgün çalışmasını 
sağlamak için 

• Tercihlerinizi hatırlamak ve deneyiminizi 
kişiselleştirmek için 

• İlgi alanlarınıza göre uyarlanmış içerik ve 
reklamlar sunmak için zaman içinde ve 
üçüncü taraf web sitelerinde veya diğer 
çevrimiçi hizmetlerde gerçekleştirdiğiniz 
faaliyetler hakkında bilgi toplamak 

• Güvenli bir tarama deneyimi sağlamak 
için 

(I) Profesyonel 
veya çalışan 
bilgileri 

Eğitim geçmişiniz, iş 
geçmişiniz, bildiğiniz 
diller, sertifikalarınız, 
referanslarınız ve 
CV/özgeçmişinizde 
sağladığınız diğer 
bilgiler gibi 
Özgeçmiş Bilgileri 

Sizin 
tarafınızdan 
gönüllü olarak 
sağlanan 

• Seçtiğiniz açık pozisyon ve/veya mevcut 
pozisyonlar ile bağlantılı olarak sizi 
değerlendirmek için 

• Olası istihdamla ilgili olarak sizinle 
iletişime geçmek için 

• İnsan kaynakları fonksiyon ve 
faaliyetlerimizi yürütmek 

• Ralph Lauren'de gelecekteki iş fırsatları 
hakkında sizi bilgilendirmek için 

• Yasal arka plan taraması yapmak 

 

 
 
 
BİZİMLE NASIL İLETİŞİME GEÇİLİR 

 
ABD veya Kanada'da bulunuyorsanız ve bu Kariyer Gizlilik Bildirimi hakkında herhangi bir sorunuz veya yorumunuz 
varsa, lütfen aşağıda belirtilen şekilde bizimle iletişime geçin: 



 

Ralph Lauren Şirketi  
Dikkat: Baş Gizlilik Görevlisi c/o Hukuk Departmanı 
100 Metro Bulvarı 

Nutley, NJ 07110 

e-posta: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 

 
Ayrıca, EMEA'da bulunuyorsanız, bizimle e-posta yoluyla iletişime geçebilir veya aşağıda belirtildiği gibi bize 

yazabilirsiniz: 

Ralph Lauren Avrupa Bölgesi  

Dikkat: Veri Koruma Görevlisi  

24 Route de la Galaise İsviçre 

e-posta: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 
 

APAC'de bulunuyorsanız, lütfen şu adrese yazarak bizimle iletişime geçin:  
Ralph Lauren Asya Pasifik Limited 
Dikkat: Uluslararası Hukuk Bölümü Başkanı 
35/F, Tower 1, The Gateway Harbour City, Tsim Sha Tsui Kowloon, 

Hong Kong 

e-posta: DataProtectionOfficer@RalphLauren.com 
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